

**Inter Homes DK A/S
Edison Park 4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 31362636**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inter Homes DK A/S
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 31362636
Stiftet: 25.03.2008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per Vincens Nielsen, Formand
Søren Kjærgaard
Lars Kjærgaard

Direktion

Lars Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning, handel og udvikling af fast ejendom og grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 176 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		975.807	2.645.233
Personaleomkostninger	1	(686.963)	(615.537)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.114)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		274.730	2.029.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.474)	30.685
Andre finansielle indtægter	2	0	4.636
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.954)</u>	<u>(41.396)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		238.302	2.023.621
Skat af ordinært resultat	4	<u>(62.100)</u>	<u>(507.772)</u>
Årets resultat		<u>176.202</u>	<u>1.515.849</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(23.474)	30.685
Overført resultat		<u>199.676</u>	<u>1.485.164</u>
		<u>176.202</u>	<u>1.515.849</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.713.891	0
Materielle anlægsaktiver	5	8.713.891	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.211	80.685
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.596	0
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	6	95.807	95.685
Anlægsaktiver		8.809.698	95.685
Aktiver bestemt for salg		1.319.243	9.908.151
Varebeholdninger	7	1.319.243	9.908.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.685	95.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.248.916	534.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	92
Udskudt skat		22.900	85.000
Andre tilgodehavender		117.886	655.493
Tilgodehavender		1.400.387	1.370.826
Likvide beholdninger		491.714	5.390.262
Omsætningsaktiver		3.211.344	16.669.239
Aktiver		12.021.042	16.764.924

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.211	30.685
Overført overskud eller underskud		<u>1.572.795</u>	<u>3.023.119</u>
Egenkapital		<u>2.080.006</u>	<u>3.553.804</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.182.716</u>	<u>9.053.291</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>7.182.716</u>	<u>9.053.291</u>
Gæld til realkreditinstitutter		104.000	70.155
Bankgæld		166.504	18.866
Deposita		178.460	87.940
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.106	610.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.067	908.933
Gæld til associerede virksomheder		0	258.702
Anden gæld		<u>1.946.183</u>	<u>483.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.758.320</u>	<u>4.157.829</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.941.036</u>	<u>13.211.120</u>
Passiver		<u>12.021.042</u>	<u>16.764.924</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	30.685	3.023.119	3.553.804
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.650.000)	(1.650.000)
Årets resultat	0	(23.474)	199.676	176.202
Egenkapital ultimo	500.000	7.211	1.572.795	2.080.006

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	8.728.005
Kostpris ultimo	<u>8.728.005</u>
Årets afskrivninger	(14.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(14.114)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.713.891</u>
Indregnede renter	<u>362.030</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</u>	<u>Deposita kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	50.000	0	15.000
Tilgange	0	23.596	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>23.596</u>	<u>15.000</u>
Opskrivninger primo	30.685	0	0
Andel af årets resultat	(23.474)	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>7.211</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.211</u>	<u>23.596</u>	<u>15.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Inter Homes Invest ApS	Esbjerg	100,0

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>79.986</u>	<u>220.087</u>

Noter

	Restgæld ef- ter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.754.716</u>
	<u>5.754.716</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatten og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.714 kr.

Til sikkerhed for bankgæld, er afgivet pant i aktiver bestemt for salg. Den bogførte værdi udgør pr. 31.12.2015 1.319 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Inter Homes Invest ApS' gæld til kreditforening. Gælden udgør pr. 31.12.2015 3.908 kr.